_ IBITINGCA

' PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA

PROJETO DE LEI ORDINARIA N° 103/2022
PROJETO DE LEI N°58/22

Autoriza o Poder Executivo a adquirir terreno.

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a adquirir terreno,
com uma area de 3.528,39 metros quadrados, objeto da matricula n® 8.391, do Livro 2 de Registro
Geral do Cartdrio de Registro de Imdveis local, pertencente a Empresa Brasileira de Correio e
Telégrafos, CNPJ: 34.028.316/0001-03, assim descrita: “partindo do ponto 1, situado a 6,50
metros da guia da rua 'América’, e a 86,50 metros da guia da rua 'Emilio Carlos', toma rumo
SW 29°54'37" e segue dezoito (18) metros e sessenta e dois (62) centimetros, pelo alinhamento
par da rua 'América’, até o ponto 2; dai, toma o rumo SE 32°58'18"e segue catorze (14) metros
e um (01) centimetro, confrontando com a Praca Pedro de Baptista, até o ponto 3; dai, toma o
rumo SE 60°03'36", e segue trinta e trés (33) metros e vinte e cinco (25) centimetros, pelo
alinhamento par da rua 'Horizontino Negrdo', até o ponto 4; dai, toma o rumo NE 29°56'24" e
segue vinte e cinco (25) metros, confrontando com o remanescente da area, até o ponto 5; dai
toma o rumo NW 60°03'36" e segue quarenta e cinco (45) metros e setenta e quatro (74)
centimetros, com a mesma confrontacéo, até o ponto 1, fechando o perimetro, e encerrando uma
area de 1.103,50 metros quadrados.”

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacéo,
revogadas as disposi¢Ges em contrario.

Ibitinga, 15 de junho de 2022.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landirn, 333 - Centro - Ibitinga/sSP - CEP: 14940112
telefone (16) 3352-7000 / fax (16) 3352-7001
| wiwwLibitinga.sp.govbr - CNPD: £5.321.460/0001-50
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Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o codigo 67B6-53C1-6D44-334C.




i IBITINGA

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente:

Segue o Projeto de Lei n® 58/2022, para apreciagdo dos
Senhores Vereadores, a respeito de aquisigdo de terreno, com uma area de 3.528,39 metros
quadrados, objeto da matricula n® 8.391, do Livro 2 de Registro Geral do Cartério de Registro de
Imoéveis local.

Esclarecemos que a area em questdo ¢ de propriedade da
Empresa Brasileira de Correio e Telégrafos, onde a mesma, através de oficio sob n°
30488236/2022, expressa manifestagdo no interesse de venda.

O terreno supramencionado localiza-se na Rua América,
esquina com a praga Pedro Batista, em adjacéncia de imoével de propriedade da Prefeitura
Municipal, onde se encontra as instalacdes do Teatro Municipal, cuja area serd de grande
utilidade para o Municipio, seja para eventual ampliagdo dos servigos existentes no entorno,
seja para finalidade diversa.

Diante do exposto, solicitamos a essa Casa de Leis a
deliberacao do presente, em regime de urgéncia especial, nos termos da legislacdo vigente.

Esperando contar com a prestigiosa atengdo dos Senhores
Vereadores a esta proposicao, desde ja enderecamos os testemunhos de estima e consideracao.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landirn, 333 - Centro - Ibitinga/sSP - CEP: 14940112
telefone (16) 3352-7000 / fax (16) 3352-7001
| wiwwLibitinga.sp.govbr - CNPD: £5.321.460/0001-50
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Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o codigo 67B6-53C1-6D44-334C.




AUDIENCIA PUBLICA VIRTUAL

PRAZO DAS ATIVIDADES: até as 08:00 horas do dia 20/06/2022

A Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga disponibilizou seus projetos de maneira
digitalizada em seu site oficial, sendo esta medida divulgada no Diario Oficial do Municio, Pagina
Oficial da Prefeitura no Facebook e no site www.ibitinga.sp.gov.br. Foi apresentado o PROJETO DE
LEI N° 057/2022 - Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais especiais ao or¢camento
vigente do Servigo Autdbnomo Municipal de Satde — SAMS, aprovados pela Lei Municipal n® 5.297,
de 27 de dezembro de 2021, destinados a manutencdo da Autarquia SAMS, e d& outras providéncias.
PROJETO DE LEI N°58/22 - Autoriza o Poder Executivo a adquirir terreno. Nada mais a se tratar,

dou por encerrada a presente ata.

L .
RaphacFGuitherme Araujo Torrezan

ScCretario de P

-

anejamento e Coordenac¢io
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Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o codigo 67B6-53C1-6D44-334C.



http://www.ibitinga.sp.gov.br/

08/04/2022 SEVCORREIOS - 30488236 - Oficio ?L\

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Secio de Bens Imoveis - GEPAS/SPI

Oficio N2 30488236/2022 - SBEI-GEPAS-SPI

Bauru, 05 de abril de 2022.

lima Senhora

Cristina Arantesl

Prefeita Municipal de Ibitinga
Rua Miguel Landim, 333, Centro
14940-112 - Ibitinga/SP

Assunto: Consulta Interesse Compra de Imével - Ibitinga

Referéncia: Processo ne 53187.046723/2019-07
Prezado Senhor,

1. Informamos que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos estd com o andamento do
processo de alienacdo por venda do imovel de sua propriedade, situado a Rua América, esquina com
Praca Pedro Batista, Centro - Ibitinga/SP.

2 Assim sendo, consultamos V.Sa. sobre o interesse por parte desse municipio na aquisi¢do
do referido imdvel (através de venda direta). Caso haja interesse, solicitamos nos informar oficialmente
num prazo de 10(dez) dias corridos, através de instrumento de correspondéncia emitido por essa
Prefeitura.

rotocolo n® 2025/2022 recebido em 20/06/2022 11:05:11 - Esta € uma cépia do original assinado digitalmente por Cristina Maria Kalil Arantes

Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 67B6-53C1-6D44-334C.

3. N3o havendo manifestacdo por parte dessa, no prazo previsto acima, sera considerado que &

. . » ~ . . . ’ ’ L. N
essa municipalidade ndo tem interesse no referido imével, sendo que, apds serd desencadeado processo g
de Licitagdo visando venda publica, em modalidade prevista em lei.

Ne° 103/2

4. Certos da atengdo de V.S.a, aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos <
protestos da mais alta estima e distinta consideracdo, nos colocando a disposi¢cdo para contatos na Secdo
de Bens Imodveis - Geréncia de Patrimonio e Servicos Gerais - Praga Dom Pedro, 4-55, Centro, CEP: 17015-

905 - Bauru/SP ou nos telefones: (14)3108-4159 - Sr2. Thiago ou (18)3345-7132 - é@élessandra.
- 1:>§“

q.&wwxw\@ SsaTI-X
c& 4(\“99) Atenciosamente, g =) g‘»\.%.'\..,‘

AN \ (Assinado Eletronicamente) o

NAR

Kz e~ hooen v
oV ple 4 »“J‘ﬁ ) N

PROJETO DE LEI ORD

_Adriano Cristiano Dumalak .

%’{,}V\L Gerente de Patrimdnio e Servicos Gerais - GEPAS/COSUP/SPI

* » 3.




08/04/2022 » SEVCORREIOS - 30488236 - Oficio

Documento assinado eletronicamente por Adriano Cristiano Dumalak, Gerente, em 08/04/2022, as
09:57, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 69, § 19, do Decreto n® 8.539, de
8 de outubro de 2015.

seil mf

assinaturs L2
eletrbnica

AR

= A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
- https: /[sei.correios.com.br/sei/controlador_externo.php?
2 acao= documcnto conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador 30488236

correlos

Solugbes que aproximam

PRACA DOM PEDRO li, - Bairro CENTRO, Bauru/SP, CEP 17015905 - http://www.correios.com.br

Referéncia: Processo n? 53187.046723/2019-07 SEI n2 30488236

- Protocolo n® 2025/2022 recebido em 20/06/2022 11:05:11 - Esta € uma cdpia do original assinado digitalmente por Cristina Maria Kalil Arantes

Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 67B6-53C1-6D44-334C.

N
N
o
q
s}
o
o

z
<
4
<
=
[a]
o
(e}
w
—
w
[a)
o
=
w
=
o
o
o

file:///D:/Users/81122896/AppData/local/Microsoft/Windows/Temporary Internet Files/Content. Outlook/CGZAMEVH/Oficia 30482926 himl




3

REGISTRO DE IMOVEIS

MATRICULA FOLHA
LIVRO N.? 2 - REGISTRO GERAL l— 8.391 F’Jm (1) a==

IDENTIFICACAO, DO IMOVEL: - Um terreno situado nesta cidade,nao

Wg contendo benfeitorias, com as seguintes medidas e confronta -
~ |lcoes: parte do ponto 1, situado hd.doze (12) metros e cinguen-
§ ~ 1ta (50) cent{metros do alinhamento da guia da yrua "Amdrica", e
¢ g |Ind cinquenta e nove (59) metros e quarenta.(40) centimetros do

alinhamento da guis da rua "Emilio Carlos", segue até o ponto=
2 en lioha rata, medindo quarenta (40) metros, confrontando =
cog'a "“Praga Carmelo Raineri”; do ponto 2, deflete & esquerda=
e segue e segue até o ponto 3, pumd distlncia de vinte e cinco
(25) mbtros, confrontando, com 6 future alargamento da rua "Ho-
rizontinc Negrao"; do ponte 3 deflete & esquerda até o ponto
4, nume 4isté@ncia de quarenta (40) metros, confrontando com

Praga Carmelo Reineri; do ponto 4, segue até o ponto.ua (1),
onde teve inicio, medindo vinte e cinco (25) metros, confron
tando cow & "Praga Carmelo Raineri', encerrendo uma 4rea de

hum mil metros quadrados. O terreno descrito estd’ cadastrado
na Prefeitura Municipal loecal, como lote 1-A, guadra 150, Sg -
tor I. NOME, DOMIGILIO E NACIORATIDADE DO PROPRIBTARIO:- Pre —
|feitura Municipal de Ibitinga. NUMSRO DO REGISTRO ANTSRIOR: ==
‘IR. 1, na Matrfcule ndmero 7.761 do livro 2 de Registro Geral.=

|Tbitinga, 29 de Abril do ano de 1.983. O Of, Meior Substituto,
. < A (Ioeé Pereira de Jesus).=Isento de emolts. =
3 e selos., ==

YR. 1 - 8.391. Conforme escriturae pdblica lavrada & pdg. 206 do
livro n? 166 do 29 Cartdrio de Notas local, eam data de ontem,=
Na PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITINGA, C.G.C. 45.321.460/0001-5C,
NMapresentada pelo Prefeito kupicipal, sr. Nicola Lucinio 50—
rinho, bresileiro, casado, bvanedrio aposentado, RG. 507.499,=
IC 608.924.718-91, residente ¢ domiciliado nesta cidade, me=
ransmitin o imdvel acima, em permuta, & EMPRESA BRASILEIRA DB
|CORREIOS E TRLEGRAFOS (BCT), C.G.C. 34.028.316/0001, com séde=
Aem Brasilia, Distrito Federal, no Setor Bancdrio Norte, Conjun
|40 3, Bloco A, Bdiffcio Sede, representada pelo sr. José Luiz=
Borges Silveira, brasileiro, casado, R.G.-RJ. 2.807.917, CIC =
308.434.647/04, residente e domiciliads em Ribeirao Preto. A =
Prefeitora Municipal foi asutorizada a permutar o imdvel, de a=-
cordo com a Lei Municipal n? 1.312, de 22-3-1983, & fim de que
a mesma construa um prédio para @ Agéncia Postal dests cidadg.
|0 terreno descrito foi estimado em ¢ 1.705.000,00 (hum milhao

setecentos e cinco mil cruzeiros), e o terrenc com benfeitoria
transmitido & Prefeitura Municipal local, que serd objeto de =
registro na matrfcula n? 8.392, foi estimadg em (4820,583,81,=
sendo que em razao dos beneficios gue advirao péra 0 Muniedipio
com & construgao a ser realizada, & permuta fol cousiderada i-
gualitdria, independentemente dos valores dos imdveis, Ibitipn

ga, 2 ril Ao ano fe 1.983.= 0 Oficial Maior Substituto,=
" (Josd Pereira de Jesus).= Isento de selos e
emolunentos o ==

Av. 2 - 8.391. Conforme escritura piblica lavrada as fls, 20 do
livro ne 176 do 22 Cartdrioc de Notas local, em data de hoje, a
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, representada
por seu Presidente, Laumar Mello Vasconcellos, brasileiro, casa
do, engenheiro, R.G. 3.593.702, CIC 045.934.727-68, e pelo Dirge
tor José Pereira Santos, brasileiro, desquitado, economista, =
R.G., 2.654.471, CIC 030.267.958~87, residentes e domicil iados =
(CONTINUA NO VERSO)

b

MaTRICULA
8.391

gt ooy

F

Autenticacdo:

it

PROJETO DE LEI ORDINARIA N° 103/2022 - Protocolo n° 2025/2022 recebido em 20/06/2022 11:05:11 - Esta é uma cépia do original assinado digitalmente por Cristina Maria Kalil Arantes

Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 67B6-53C1-6D44-334C.

LIVRO N.2 2 - REGISTRO GERAL

Visualizacéo disponibilizada pela Central Registradores de Imoveis(www.registradores.onr.org.br)-Visualizado em; 13/04/2022 16:02:5




RS rscuﬂ.

LIVRO N 2 - REGISTRO GERAL 8,391, Um verso.=

em brasilia, e a Prefeitura Municipal de Ibitinga, representada
pelo P&efemto Municipal, Nicola Lucinio Sobrinho, brasileirc, =
casadc, banclrio aposentado, R.G. 507.49%, CIC 608.924.728-31,=
residencs e domiciliado nesta cidade, = retxflcaram a escritura
registrada sob n2 1, nesta matricula, para ficar canstando due
o terrenc rermutado. tem a segulnte deacrxgao'fpartlnda do pone
to 1, asituade a 6,50 metros da guia da rua "“América“, e a 86,50
metros. da ¢uiz da rua "Bmilio Carles”, toma © rumd °W 29°54‘3?”
e segue dezoito (18) metros e sessenta e dms {62} centimetros,
pelo alinhamentc par da rua “América“, até o ponto 2: dai. toma
o rumo SE 322 58'18% e segue cataze (14) mekbros e wm (01) Cen=-
timetro, confrontande com a Praga Pedro de Baptista, até o pon-
to 3: dai, toma ¢ ivuame SE 602 03' 3€°", segue trinta e trés =
(33) metros e vinte ¢ ainco (25) centimetros, pele alinhamento=
par da rua “"Horizontire Negr3o", até o ponto 4; daf, toma o ru-
mo NE 292 56% 24" e seque v:.nte e cinco {25} metros, con frontan
do com o remanescente da #vea, até o ponto 5; dai, toma o rumo=
NW 602 03'36" e segue quarenta e cinco (45) metros e setenta e
quatro {74} cent:imetros oom 2 mesma cmfrcntagao, até o ponto=
1, fechando o perimetro, e ecerrande uma drea de 1.103,50 me-
tros quadrados, tendo as .partes ratificado os demais termos. =
*Ib:;tmga, (trés) de Janeizo JJ. ano de 1986, ¢ ¢firial Maior,
/ (José Pereirz ¢: Jesus).= Isenta de selos e
emeolumentos, ====

Observacaes
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Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 67B6-53C1-6D44-334C.




Getulio Lopes
“CCRECH 179179 - F

CONCLUSAO

Com base em pesquisa de iméveis de natureza e
caracteristicas intrinsecas e extrinsecas semelhantes, utilizando o
Método Comparativo Direto de Dados de Mercado, ponderando as
caracteristicas e os atributos dos dados obtidos por meio de técnicas
de homogeneizagdo normatizadas que permitem a determinagdo do
valor levando em consideragao as diversas tendéncias e flutuagdes do
Mercado Imobiliario, normalmente diferentes das flutuagdes e
tendéncias de outros ramos da economia, conclui — se que o Valor de
Mercado do imével objeto deste Parecer Técnico de Analise
Mercadolégica é de aproximadamente R$ 750.000,00 (Setecentos
e cinquenta Mil Reais).

Ibitinga/SP, 31 de Maio de 2022.

ulio Lopes

Corretor de Imoveis

CRECI n®179.179 -F
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Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 67B6-53C1-6D44-334C.




VENDE - ALUGA - ADMINISTRA - AVALIAGOES

= IMORILIARIA Féabio Pinheiro Stanzani

CRECI J-27995 CRECI F-62719

Fone: (16) 3341-8427
ZW M@ Rua Tiradentes, 550 - Centro - Ibitinga - SP

Site: www.imobiliariaespaconobre.com.br

IArantes

AVALIACAO MERCADOLOGICA

A pedido da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
IBITINGA-SP, foi elaborada uma avaliagdo conforme descri¢do abaixo como segue:

Imobiliaria Espago Nobre

Fabio Pinheiro Stanzani Eireli EPP

CNPJ n° 23.030.897.0001-00
Identificacdo

Um terreno situado na Rua América esquina com a Praga Pedro Batista, Centro, na
cidade de Ibitinga-SP. O terreno em questao esta cadastrado como o lote 1-A da quadra 150 e
registrado sob a matricula de n® 8.391.
Caracteristicas

Que o imovel em questdo possui 1103,50 metros quadrados e esta localizado proximo
a Rodoviaria, lojas de bordados, relojoaria, etc., sendo considerado desta forma um bom
ponto comercial para diversas atividades.

Conclusio
Devido a sua forma, localizagdo ¢ dimensées, apos rigorosa analise e critérios justos
tenho o seguinte valor aproximado para o valor do imovel em questdo:

VALOR: RS 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) aproximadamente.

Foram seguidas para esta avaliagdo a atual realidade de mercado para o referido
imovel.

Ibitinga, 31 de méio de 2022.

o,

: Im%ago Nobre

CRECI ] - 27995
CNPJ: 23:030.897/0001-00
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de |
CRECI: 61.820
Rua Bom Jesus, 347 - Centro - ibitinga/SP

PARECER TECNICO DE AVALIACAO
MERCADOLOGIA

Prezado Senhor (a)

De acordo com a solicitagio PREFEITURA
MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA, apresento
a conclusio de Antonio Marco Pizzi corretor de iméveis com registro
no CRECI 61-820-F situado a Rua Bom Jesus 547 Centro na Cidade de
Ibitinga Estado de Siao Paulo, Declara a emissio de PARECER
TECNICO DE AVALIACAO MERCADOLOGICA sobre valor
aproximado de Mercado relativo ao imoével com as seguintes
caracteristicas: descrito abaixo.

Caracteristicas do Imoével: um terreno situado nesta cidade nido contendo
benfeitorias, com as seguintes confronta¢des, parte do ponto 1, situado h4 doze (12)
metros e cingiienta (50) centimetros do alinhamento de guia da rua “ America”, ha
cinqgiienta e nove (59) metros e quarenta (40) centimetros do alinhamento da guia
com a rua “Emilio Carlos” , segue ate o ponto 2 em linha reta, medindo quarenta
(40) quarenta metros, confrontando com a “Praca Carmelo Raineri “; do ponto 2
deflete a esquerda e segue ate o ponto 3, numa distancia de vinte e cinco (25)
metros, confrontando com o futuro , alargamento da rua “ Horizontino Negrao”;
do ponto 3 deflete a esquerda, ate o ponto 4, numa distancia de quarenta (40)
metros, confrontando com a Carmelo Raineri;do ponto 4, segue ate o ponto um (1)
onde teve inicio, medindo vinte e cinco (25) metros, confrontando com a Praca
Carmelo Raineri, encerrando uma drea de 1.103,50 metros quadrados. O terreno
descrito esta cadastrado na Prefeitura Municipal de Ibitinga, como o lote 1-A, da
quadralS0, matricula numero 8.391.
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Para que a realizagio do presente trabalho
utilizou-se 0 Método Comparativo Direto de Dados de Mercado, que permite a
determinacio do valor levando em consideragio as diversas tendéncias e flutuagoes
do Mercado Imobilidrio, normalmente diferentes das flutuagdes e tendéncias de
outros ramos da economia, sendo por isso o mais recomendado e utilizado para a
avaliacdo de imdveis.

Neste método a
determinac¢io do valor do imével aproximado avaliando resulta da comparagio
deste com outros da natureza intrinsecas e extrinsecas semelhantes, a partir de
dados pesquisado no mercado. As caracteristicas e os atributos dos dados obtidos
sdo ponderados por meio de técnicas de homogeneiza¢io normalizadas.

Tomando por base a comparacgio de valores de
MERCADO de iméveis desta regido.

R$ 700.000,00 (SETECENTOS MIL REAIS)

aproximadamente.

Este parecer esta em conformidade com o disposto do art.3° da
Lei 6.530, de 12 de maio de 1978 ( D.O.U. de 15/05/1978), que regulamenta a profissdo de
corretor de iméveis , e com as resolugdes do Conselho Federal de Corretores de Imdveis
(COFECI) N.s 957, de 22 de maio de 2006 (D.O.U. DE 26/06/2006), E 1.066, de 22 de
Novembro de 2007 ( D.O.U. de 29/11/2007), que dispdem sobre a competéncia do Corretor de
imoveis para a elaboragdo de Parecer Técnico de Avaliagdo Mercadoldgica e regulamenta a sua
forma de elaboragio.

Ibitinga 31 de Maio de 2022

/7
g /// a

> 7
Ve 7 /
//'\ ‘ /‘

/’Antonio Marco Pizzi
Creci 61.820

0
(0]
i
c
o
<
S
X
8
=
(]
=
©
e
=
1]
=
O
=
o
o
Q
=
c
Q
E
[o]
=
A=)
©
o
°
©
e
7]
7]
©
©
e
2
=
o
o
°
8
Q
Q
&)
©
£
=]
0
]
3
7]
w
'
-
T
0
2
~
=
N
N
(=}
N
=S
©
o
2
o
N
£
[
o
h=)
o
Q
5]
[
2
N
N
o
N
N
'e}
N
(=]
N
o
[=
o
Q
5]
9
=
o
2
[N
'
N
N
o
N
=S
s}
o
-~
o
z
<
4
<
=
[a]
o
(e}
w
—
w
[a)
o
=
w
=
o
o
o

Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 67B6-53C1-6D44-334C.




Assinado digitalmente por
CRISTINA MARIA KALIL
ARANTES 020.263.718-
22

Data: 20/06/2022 11:02

"OPEE-brA9-1DEG-99/9 0BIpoo 0 swIoUl © BINjRUISSE ILIBU00/1q Bal ds eBuiqg’|des//:sdpy 8sseoe no YO 0BIPoo O BIg| ‘0jUSWINJ0P O JepljeA eled
sejuely |I[e) eHelN eunsuO Jod sjuswienbip opeusse [eulflo op e1dod ewn 9 els3 - L1:G0:L L 2202/90/0Z Wd 0pIgadal Z20Z/SZ0Z oU 0]000}0id - 2Z0Z/€0L oN VYIHYNIQHO 137 3a 013rodd




